

Placa rigips

I.D.: 107487590

Data publicarii 27.12.24 Coduri CPV 44423000-1 44171000-9

Pretul estimativ: 427,93 RON - 427,93 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 4000146270295 CAPURI DE INSURUBAT (BIT) 1/4, L-25MM, PH2 PRO.2702-100 3,000 BUC 1,68 5,04 0,96 6,00 6424829528103 CUTTER MANER AL CU PROTECTIE 18MM 52-810 1,000 BUC 10,92 10,92 2,07 12,99 6424829528028 SET 10 LAME NEGRE 18MM 52-802 1,000 BUC 7,56 7,56 1,44 9,00 4000146027509 SUPORT CU TIJA MAG 1/4 2750 1,000 BUC 12,61 12,61 2,40 15,01 9002588454993 BANDA ADEZIVA BLUE MASK 50MMX25M 45499 1,000 BUC 21,01 21,01 3,99 25,00 9002588451091 BANDA ADEZIVA 4510 SB, 50 MM 45109 1,000 BUC 15,13 15,13 2,87 18,00 9002588451091 BANDA ADEZIVA 4510 SB, 50 MM 45109 1,000 BUC 15,13 15,13 2,87 18,00 5948994022804 FOLIE PROTECT. 20MP LDPE ARTOOL 290003 1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 12,00 5948994022804 FOLIE PROTECT. 20MP LDPE ARTOOL 290003 1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 12,00 8710439298337 BISON SPUMA POLISTIREN PISTOL 750ML 451016 6314698 8710439213668 ATENTIE!!!!!! 1,000 BUC 24,37 24,37 4,63 29,00 243 SURUB 3.5X35 PT GIPSCARTON 1000B/1.87KG 1,750 KG 29,41 51,47 9,78 61,25 5032227300378 LUBRIFIANT MULTIFUNCT. WD-40 SMARTSTRAW PR899 450ML 780003 30237 1,000 BUC 34,45 34,45 6,55 41,00 5902143156161 PANZA FIERSTRAU BIM METAL DREL 44X1.4 691039 1,000 BUC 25,21 25,21 4,79 30,00 5948591000397 PLACA RIGIPS HIDRO 2.6X1.2X12.5 5200568335 2,000 BUC 58,82 117,64 22,35 139,99 5948591003206 SUPER RIGIPS 5 KG CHIT ROSTURI 5200691151 2,000 SAC 21,85 43,70 8,30 52,00 8022452095689 LAMPOCEM ALU 5KG CIMENT RAPID